“CANDOARE” SRL

                  МД-2075, г. Кишинев, ул. Игорь Виеру 6,1

       Р/с MD87VI225100000103083MDL, BC”Victoriabank”SA

       BIC VICMD2x416, Ф/к1004600060825, код НДС0401082

Тел.+37322489513, моб.+37379504736, e-mail: candoare@mail.ru

Исх.№ 25/02                                                              Генеральному директору

От 25.02.2025                                                              SA “TERMOELECTRICA”

                                                                                               Iurie Razlovan.

      В связи с тем, что Ваше предприятие имеет задолжанность перед

SRL”CANDOARE” в размере 99360.00 лей, просим Вас удержать из данной

суммы 2815.00 лей, в качестве гарантии 1% La depunerea ofertei in SIA RSAP,

Acizitii publice nr. 21361314 din 07.02.2025 Achizitionarea echipamentului de

iluminat.

    Директор

“CANDOARE” SRL                                                      Виктор Черный

		2025-02-25T13:05:46+0200